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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24804601R

2. Data e Regjistrimit 04/12/2012
3. Emri i Subjektit IGMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Fshati Starove. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import dhe tregtimi i lendes drusore biomase pellet 
per djegie.Linja prodhimi pajisje,ngrohje,montime,sisteme 
ngrohje ftohje,pajisje elektrike hidraulike.Ndertime 
civile,punime speciale ndertimi,ndertime ujesjellesa,punime 
montimi ne linjat e TN e te mesem dhe shprendarjen e 
energjise elektrike
Kastriot Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2018                Deri: 21/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianMolloholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 150,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BashkimShurdhi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 200,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KastriotMolla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 150,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IGMA
Telefon: 0697314913 0684096992 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-945797-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750977-12-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3731C34-6F5F-4128-9A86-114ABEEC86D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8939CEC-B4B9-4828-A1D7-38C7C3EAB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD16C20-8B4E-4C5E-A807-ABB4B996B31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88262236-72EF-4682-B107-0CBAB735CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73461FE-E531-41C1-8027-3F303C640248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E0FF71-DFDB-4980-9A1D-9F185E922D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A40E76E-C8EB-45FC-B40F-A1C4442546F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9C692-622F-4F16-822A-D17A67A7B8F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport-Import dhe tregtimi i lendes drusore biomase pellet per 
djegie.Linja prodhimi pajisje,ngrohje,montime,sisteme ngrohje ftohje,pajisje elektrike 
hidraulike")          u be            ("Eksport-Import dhe tregtimi i lendes drusore biomase 
pellet per djegie.Linja prodhimi pajisje,ngrohje,montime,sisteme ngrohje 
ftohje,pajisje elektrike hidraulike.Ndertime civile,punime speciale ndertimi,ndertime 
ujesjellesa,punime montimi ne linjat e TN e te mesem dhe shprendarjen e energjise 
elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169123-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816489-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793680-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 21.05.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Kastriot Molla per nje periudhe 5 vjecare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697314913")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758EDEEE-C00C-4FC6-800B-3C2962471E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45E07AC-D292-4C7E-B5BA-06BC5709306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45E07AC-D292-4C7E-B5BA-06BC5709306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE10994-2C46-46E9-B1A7-153069783408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E11C218-8EDC-4226-8013-424BA30480FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45720C9C-5151-41F3-9954-6CD2E91DC512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC9FA6A-76BA-4D8D-944F-815951CE6697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A98A07-10CD-4BC2-899B-5D8D289BFAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ED4608-998E-4CD1-8348-BC4A4674422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EC463-D350-4783-B829-C608DE505E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235BE74-713D-47C3-A14E-D394DEA75928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973F879-8836-497E-BF62-E50F77241C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691716BD-8125-4497-A35C-F4B5668FA397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691716BD-8125-4497-A35C-F4B5668FA397
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Molla")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2012")            u be              ("21/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Molla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2017")            u be              ("21/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893197-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275438-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI_IGMA_2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU IGMA 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549381-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADF9A92-6A46-4779-A244-886A5EB1C87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E365FB2-DEF7-4296-9E58-1D406B8D5FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7EAD1-8979-430A-B1B4-53F46B9031F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14D255F-81AC-4852-97F6-7AAB50508AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F76AC-08E0-4F93-B1F2-B3F5B19F9FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E358D2-1063-4C0C-8B93-CD8B45188A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E358D2-1063-4C0C-8B93-CD8B45188A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2A9494-34AA-42EE-ADD4-DE75882381A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9825B51-D8C1-4616-898F-1F46FFE1C902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E6CDCD-0410-4902-B851-409DB4EE846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D84F7A6-0B96-4F35-9380-D314BCC18608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098783E0-216F-44A9-92BD-A3F15527D79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FB665E-04FC-4F60-B62C-A8881051786C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C512442-3CF9-49A1-AC09-BD0250BD06D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10185A4D-8E21-4405-8E50-8095D6E0D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC1476B-95D3-43BF-8132-08CE24CA16B5
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730811-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME,RAPORT KONTABEL.pdf
VENDIM ORTAKU 20  IGMA.pdf

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D86BF-EED2-4027-8833-425AF2E64B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4B2F2C-45DA-40C5-AFDB-3E39468E7551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8DE7AA-5448-49D2-A5E3-DDC960E98A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1394FCC-2B6B-4265-AC8B-B4E2AD425EA6

